# Liber

**I**videbat mīhi r̄c. p̄ quē significabat gedeon q̄ nullus reputatōis erat in aspectu regū mādian: sicut panis sub cinericius et ordeacens vīlis ē ex materia et forma. et hoc est qđ subdit in interpretatione cū dī. **I** Nō ē hic aliud nīl gla. gedeonis r̄c. Cūq audisset r̄c. eo q̄ inuenierat ver bū p̄sonatiū sīc ei dixerat dīs. **T**unc cōfortabunt man⁹ merē. et p̄ hoc sciuit q̄ nō erat somnū vanū h̄ maḡ a deo imissum ad cōfortatōem gedeonis et socior̄ eius. et ad desolatōes aduersariōū sp̄is: rales. n. visio nes et interpretatōes earū aliqñ a deo cō cedunt etiā malis hoibus. sicut et prophetandi actus p̄t h̄ in plurib⁹ locis sacre scripture. vnd saluator **M**ath. viij dī. **M**ulti dicēt mihi in illa dī: nōne i noie tuo p̄phetauimus r̄c. sequit. **T**ūc cōfitebor: illis: quia vñq̄ noui vos r̄c. **G**edeon aut̄ ex p̄ctis assecuratus de victoria assecrauit socios suos dicens surgite tradidit do minus r̄c. **M**iniſitq; h̄c p̄t̄ ponit̄ assecrator̄ certatio cum dī. **M**iniſitq; r̄c. vt sic iuaderent exercitū aduersariōp̄ tres p̄tes: q̄i eēnt tres exercitū magni subito su peruenientes: vt ex hoc exercitus terre ref̄: sic et fcm fuit vt p̄t̄ ex sequentibus n̄. **E**t dedit mī. r̄c. **N**od⁹. n. pugnandi fuit talis. q̄i quilibet de trecentis vi ris h̄ebat tubam in manu dextera: et lāpade. i. faculā ardētē in sinistra manu: que nō posset defaciili extingui et lage nevacue erat desug includētes faculas: ita q̄ lumen nō possit videri. p̄p̄ qđ vī q̄ orificia lagenarū eēnt inferius versus manus tenētiū faculas: et buccinante gedeone trecenti viri in trib⁹ p̄tib⁹ circa exercitū hostiū p̄fregerūt lagenas. et sic subito apparuit lumen inclusum: et ceperūt clamare: gladi⁹ dīs et gedeonis et buccinare et ex terribili sonitu cōfractōnis lagenarū et clamoris hoīm et sonitu tubarū. et subita apparitōe luminis fuit territus exercitus hostiū. et ita turbatus qvñus interficiebat aliū credens p̄cutere aduersariū. et sic fuerūt aduersariū debellati. et ex p̄dictis p̄t̄ lāpaciis exceptis que discurreb̄. **O** dēc lampades. i. faculas ardentes. vel toricea vel aliq̄ h̄mōi q̄ nō possent dī

facili extingui. **P** Incipitq; vīgi. r̄c. ita q̄ illi q̄ vīgi lauerant. p̄ custodia exercitus erāt fatigati: et deponēbāt arīna et dormirent. et aliū q̄ debebāt eis succedere in. vīlia nōdū erant armati. et sic fuerūt citius stupefacti.

**Q** Conclamātes aut̄. **H**ic p̄t̄ ponit̄ adiutor̄ associatio

q̄ filii isrl q̄ nō erāt i p̄lio vidētes aduer sa rīos fugere insecuri tī sunt eos. q̄ vulga riter dī. si est q̄ fugiat satīs inueni qui insequebitur. et interfec rūt eos p̄ occipātes loca p̄ que poterant iordanē transire. et p̄t̄ lāp̄ vīse ibi.